

i Aktualnie znajdujesz się na regionalnej stronie serwisu. Aby przejść do wydania ogólnopolskiego wybierz z powyższego menu zakładkę: "Polska".

dlaStudenta.pl > Sport > Sport we Wrocławiu > Wydarzenia lokalne > Turniej szachowy we Wrocławiu!

Turniej szachowy we Wrocławiu!

2009-06-19



W dniach 20-26 czerwca 2009 roku (sobota-piątek) odbędzie się we Wrocławiu IV Międzynarodowy Turniej Szachowy Klubu Polonia Wrocław. Turniej zostanie rozegrany w hali tenisowej przy hotelu GEM we Wrocławiu, ul. Mianowskiego 2B. Przez 7 dni ponad 200 zawodników będzie walczyć o najwyższe lokaty i cenne nagrody.

IV Międzynarodowy Turniej Klubu Polonia Wrocław to jeden z najsilniejszych tegorocznych turniejów w Polsce, z największymi nagrodami, o puli wynoszącej niemal 40 000 zł. Rozgrywany jest corocznie dzięki staraniom sponsora wrocławskich szachów, firmie DSA Financial Group SA. Patronat honorowy nad turniejem objął Prezydent Wrocławia. Przebieg turnieju można śledzić on-line na www.turniej.polonia.wroclaw.pl.

Turniej ma międzynarodową obsadę, w tegorocznej edycji udział wezmą zawodnicy z 17 federacji (Azerbejdżan, Belgia, Białoruś, Czechy, Francja, Holandia, Indie, Izrael, Litwa, Niemcy, Norwegia, Polska, Rosja, Słowacja, Stany Zjednoczone, Ukraina, Węgry). Do Wrocławia przyjedzie czołówka światowych szachistów, kilkunastu arcymistrzów, wielu mistrzów międzynarodowych.

Polskę reprezentować będą najlepsi zawodnicy należący do Klubu Szachowego Polonia Wrocław - Mateusz Bartel, Iweta Rajlich i Jolanta Zawadzka, a także inni ważni szachiści polscy, m.in. Bartłomiej Macieja oraz Bartosz i Monika Soćko (pierwsza polska szachistka, która otrzymała męski tytuł arcymistrza).

Najmłodszy adept królewskiej gry z Polski i zagranicy rywalizować będą w dwóch grupach wiekowych - do 9 i 13 lat. Dla wielu z nich będzie to niepowtarzalna okazja, by w jednym turnieju zagrać z szachową czołówką. Dla wszystkich uczestników turnieju organizatorzy przewidzieli szereg imprez towarzyszących.

Atrakcją Turnieju Klubu Polonia Wrocław, na którą szczególnie zapraszamy, będzie symultana szachowa VIP-ów z pierwszym polskim arcymistrzem, legendą polskich szachów Włodzimierzem Schmidtem. Zapraszamy na tę niezapomnianą rozgrywkę 25 czerwca (czwartek) o godz. 15.30 do hali tenisowej przy hotelu GEM. Po symultanie będzie możliwość spotkania się z jej uczestnikami przy poczęstunku oraz przyjrzenia się grze czołowych szachistów polskich i zagranicznych, podczas przedostatniej partii turniejowej.

(ip)

Sport w mieście:

Wrocław < Zmień

NIELEGALNA.PL
 obse^{ive}
 enjoy your drive

Czy leci z nami pilot...?

KUP TERAZ >

Kącik bukmacherski

Wywiady

VideoSport